RS Components Sp. z o.o.
ul. Pulawska 303
02-785 Warszawa
Polsko
Nabídka
Čislo nabídky: A1004785364
Platné od: 02/Led/2020
Platné do: 01/Úno/2020
Číslo odběratele: 12323467
Připravil:
E-mail: @rs-components.com
Telefon:
Quotation Address
Cenová nabídka pro: Fyzikalni ustav AV CR, v. v. i.
Ulice Na Slovance 1999/2
Město Praha 8
3. řádek adresy
4. řádek adresy
PSČ 182 00
DIČ CZ68378271
Vlastní název nabídky: Fyzikalni ustav AV CR, v. v.
Fax:
E-mail:
Dodací adresa
Název společnosti 1 HiLASE Centre
Název společnosti 2 Fyzikalni ustav AV CR, v. v. i.
Ulice Za Radnici 828
Město Dolni Brezany
3. řádek adresy
4. řádek adresy
PSČ 252 41
Kontaktní osoba: Zuzana Burdova
Nabídka celkem
Hodnota zboží DPH ( 21 %) Faktura
celkem
392 780,93 Kč
Quotation Lines
Pol. Vaše číslo dílu Sklad.č. RS Číslo dílu
výrobce / Výrobce
Požad.
množství
Množství
v
balení
Prodejní
jednotka
Objednané
množství
Cena za
obal. jedn.
(Kč)
Celková cena
(Kč)
Skladová
dostupnost
Roz.
sort.
Vyhovuje
směrnici
RoHS
824-0114
Nabízíme
1616500000
Weidmuller
1
  Svorkovnice na lištu DIN s pojistkou 6.3 x 32 Béžová
20 1 Kus 20
20 K dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
Ano
Pol. Vaše číslo dílu Sklad.č. RS Číslo dílu
výrobce / Výrobce
Požad.
množství
Množství
v
balení
Prodejní
jednotka
Objednané
množství
Cena za
obal. jedn.
(Kč)
Celková cena
(Kč)
Skladová
dostupnost
Roz.
sort.
Vyhovuje
směrnici
RoHS
uskutečníte do
16:00.
718-1027
Nabízíme
0380560000
Weidmüller
2
  Průchodková svorkovnice 57A 800 V Béžová Zašroubování
40 10 1 baleni s
10 kusem 4
4 K dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
193-124
Nabízíme
WPE 2.5 -1010000000
Weidmuller
3
  Zemnicí svorkovnice 2cestný izolace zašroubováním 30 → 12 AWG délka
60mm WPE 2,5 barva Zelená/žlutá
20 5 1 baleni s
5 kusem 4
4 k dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
425-190
Nabízíme
WDU 2.5 -1020000000
Weidmuller
4
  Průchodková svorkovnice 32A 800 V Béžová Zašroubování
170 10 1 baleni s
10 kusem 17
17 k dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
425-291
Nabízíme
WAP 2.5-10 -1050000000
Weidmuller
5
  Koncová deska WAP 2.5-10 -1050000000 řady W Weidmüller
35 5 1 baleni s
5 kusem 7
7 k dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
Žádná nabídka
6
Pol. Vaše číslo dílu Sklad.č. RS Číslo dílu
výrobce / Výrobce
Požad.
množství
Množství
v
balení
Prodejní
jednotka
Objednané
množství
Cena za
obal. jedn.
(Kč)
Celková cena
(Kč)
Skladová
dostupnost
Roz.
sort.
Vyhovuje
směrnici
RoHS
135-8638
Nabízíme
10470054
Betaduct7
  Kabelové rozdvojky Drážkovaný kabelovod PVC Otevřený barva Šedá 50
mm x 75mm x 2m Betaduct
88 8 1 baleni s
8 kusem 11
11 k dispozici s
dodáním do 3
pracovních dnů.
Ano
240-107
Nabízíme
DRF06
Roxburgh EMC
8
  Filtr RFI 1μF 6A 250 V AC 0 → 440Hz Lišta DIN 1,4 mH styl zakončení:
Šroub 1,46 mA řada DRF Roxburgh EMC 0.68W
5 1 Kus 5
5 k dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
514-5568
Nabízíme
QS10.121
PULS
9
  Napájecí zdroj na lištu DIN a pro montáž do panelu 180W 1výstupový
přepínací režim 15A 12V dc/
2 1 Kus 2
2 k dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
670-0658
Nabízíme
ML15.051
PULS
10
  Napájecí zdroj na lištu DIN a pro montáž do panelu 15W 1výstupový
přepínací režim 3A 5V dc/
1 1 Kus 1
1 k dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
514-5574
Nabízíme
QS10.241
PULS
11
  Napájecí zdroj na lištu DIN a pro montáž do panelu 240W 1výstupový
přepínací režim 10A 24V dc/
1 1 Kus 1
1 k dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
Pol. Vaše číslo dílu Sklad.č. RS Číslo dílu
výrobce / Výrobce
Požad.
množství
Množství
v
balení
Prodejní
jednotka
Objednané
množství
Cena za
obal. jedn.
(Kč)
Celková cena
(Kč)
Skladová
dostupnost
Roz.
sort.
Vyhovuje
směrnici
RoHS
257-9441
Nabízíme
T3-1-102/EA/SVB
Eaton
12
  Spínač nejištěného izolátoru 2 NO 32 A 13 kW IP65
1 1 Kus 1
1 k dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
160-0910
Nabízíme
206306-1
TE Connectivity
13
  Konektor 37kontaktový přímý Montáž na panel velikost pouzdra 23mm
samice řada CPC Series 1 Zásuvka
26 1 Kus 26
26 k dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
117-6164
Nabízíme
206430-1
TE Connectivity
14
  Konektor 4kontaktový přímý Montáž na panel velikost pouzdra 11mm
samice řada CPC Series 1 Zásuvka
4 1 Kus 4
4 k dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
372-850
Nabízíme
66103-4
TE Connectivity
15
  Kontakt pro kulaté konektory řada Type III+ velikost 16 13A Samec
krimpovací velikost vodiče 24→ 20 AWG 66103
40 10
Kus (v
jednotce
baleni à 10)
40
40 k dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
160-0926
Nabízíme
206305-1
TE Connectivity
16
  Konektor 37kontaktový přímý Kabelová montáž velikost pouzdra 23mm
Samec řada CPC Series 1 se závitem Zástrčka
15 1 Kus 15
15 k dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
Ano
Pol. Vaše číslo dílu Sklad.č. RS Číslo dílu
výrobce / Výrobce
Požad.
množství
Množství
v
balení
Prodejní
jednotka
Objednané
množství
Cena za
obal. jedn.
(Kč)
Celková cena
(Kč)
Skladová
dostupnost
Roz.
sort.
Vyhovuje
směrnici
RoHS
uskutečníte do
16:00.
372-412
Nabízíme
66105-4
TE Connectivity
17
  Kontakt pro kulaté konektory řada Type III+ velikost 16 Samice pro
Konektory typu III řady + krimpovací Signální
40 10
Kus (v
jednotce
baleni à 10)
40
40 k dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
135-8640
Nabízíme
10470075
Betaduct
18
  Kabelové rozdvojky Drážkovaný kabelovod PVC Otevřený barva Šedá 75
mm x 100mm x 2m Betaduct
300 4 1 baleni s
4 kusem 75
3 k dispozici s
dodáním do 2
pracovních dnů.
72 Dočasně není
skladem, produkt
bude expedován
dne 27. 1. 2020.
Dodání do 2
pracovních dnů.
Ano
135-8643
Nabízíme
10470074
Betaduct
19
  Kabelové rozdvojky Drážkovaný kabelovod PVC Otevřený barva Šedá 75
mm x 75mm x 2m Betaduct
352 8 1 baleni s
8 kusem 44
8 k dispozici s
dodáním do 2
pracovních dnů.
36 Dočasně není
skladem, produkt
bude expedován
dne 27. 1. 2020.
Dodání do 2
pracovních dnů.
Ano
135-5021
Nabízíme
182930-1
TE Connectivity
20
  Kabelová svorka pro průměr svazku 28.58mm Plast Černá TE Connectivity
100 100
Kus (v
sacku
s 100)
100
100 K dispozici
s dodáním
následující
pracovní
den, pokud
objednávku
uskutečníte do
16:00.
Ano
Poznámky
* Přepravní náklady nejsou součástí této nabídky, tyto budou připočteny při zadání objednávky.
Tato cenová nabídka je vyhotovena v souladu s obchodními podmínkami uvedenými na stránkách cz.rs-online.com.
Položky v cenové nabídce označené „Roz. sort.” představují výrobky z našeho rozšířeného sortimentu, které nelze vracet ani jejich objednávku zrušit, protože jsou objednány výhradně na
základě Vašich požadavků. Společnost RS nevede skladové zásoby těchto položek.
Ceny jsou platné po dobu 30 dnů od data vystavení cenové nabídky. Po 30 dnech musí společnost RS ceny opět potvrdit.